
PŘíKAZNí SMLOUVA

O ADMINISTRACI ZADÁVACíHO ŘíZENí A PRÁVNíM PORADENSTVí

uzavíraná ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,(dále jen Občanský
zákoník)

Smluvní strany

Město Jilemnice
se sídlem 01 Jilemnice
zastoupené vedoucím odboru rozvoje, investic a majetku

(dále jen "příkazce" nebo "zadavatel")

a

8ecker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
IČ: 25098039
DIČ: CZ25098039
se sídlem U Prašné brány 1078/1, Praha 1, 110 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 155003

(dále jen .přikazník")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto příkazní smlouvu na zajištění a administraci otevřeného řízení
na nadlimitní veřejnou zakázku: "Úprava veřejné zeleně v Jilemnici, období 2022-2025", (dále jen "Smlouvali),
ve smyslu zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon") ve znění pozdějších předpisů.

1. PREAMBULE

Příkazník prohlašuje, že je osobou odbomě způsobilou a oprávněnou, v souladu s platnou legislativou, k zajištění
předmětu Smlouvy. Příkazník je advokátní kanceláří a tato smlouva je ujednáním o administraci řízení a o
poskytování právních služeb. Vztah touto smlouvou založený je vztahem advokáta (příkazník) a jeho klienta
(příkazce).

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH ČiNNOSTI PŘíKAZNíKA

2.1. Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zajistí za úplatu administraci a právní poradenství (právní služby)
při provedení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou dle Zákona.

2.2. Příkazník poskytne příkazci právní služby související průběhem otevřeného řízení v následujícím rozsahu,
a to zejména:

a) činnosti spojené s přípravou zadávacího řízení (zejména převzetí podkladů od zadavatele; příprava
zadávacích podmínek - s výjimkou přípravy technických podmínek či technických řešení - a jejich



konzu lta ce se za da v a telem; př ípra v a , konzu lta ce, zpra cov ání a kompletov ání za dáv a cí
doku menta ce v četně náv rhu smlou v y s v ybra ný m doda v a telem) ;

b) činnosti spojené s pov inností u v eřejňov ání dle Zákona (zejména zv eřejně ní oznámení o za hájen í
za dáv a cího ř ízení , zv eřejně ní doda tečný ch informa cí a zv eřejně ní v ý sledků za dáv a cích řízení );

c) činnosti spojené s průbě hem lhůty pro podání na bídek (zejména zpra cov ání a poskytov án í
doda tečný ch informa cí a jejich zv eřejňov ání v sou la du se Zákonem, předáv ání komp letní za dáv a cí
doku menta ce u cha zečům v četně za jiště ní předáv a cích protokolů a potv rzení o předání a přev zetí
za dáv a cí doku menta ce, př ijímá ní na bídek u cha zečů a v ydáv ání potv rzení o přev zetí na bídek ;

d) činnosti spojené s a dministra cí př ípra v y, průbě hu a v ý stu pů jednání komisí pro otev írání obálek ,
komisí pro posou zení kv a lif ika ce a hodnotících komisí (zejména zpra cov ání sezna mu doru če ných
a př ija tý ch na bídek, zpra cov ání doku mentů pro u sta v ení komise pro otev írání obálek , komise pro
posou zení kv a lifika ce a hodnot ící kom ise, za jiště n í průbě hu jednání komise pro otev írán í obálek ,
komise pro posou zení kv a lifika ce a hodnotící kom ise v četně zpra cov ání př íslu šné sou v ise jící
doku menta ce , čestný ch prohlášení , protokolů a zápisů, žádostí o obja sně ní na bídek nebo
předložení doda tečný ch inform ací či dokla dů , žádostí o zdův odně ní mimořádně nízké na bídko vé
ceny , oznámení o v ylou čení u cha zečů a da lš í sou v isející činnosti poža dov a né Zákonem a
za da v a telem); př íka zník ov šem neza j ištu je jednotliv é členy komisí , personální obsa zení
jednotliv ý ch komisí za jistí př íka zce .

e) činnosti spojené s průbě hem lhůty, po kterou jsou u cha zeči sv ý mi na bídka mi v ázáni (zejmé na
zpra cov ání podkla dů pro rozh odnu tí za da v a tele o v ý běru nejv hodně jší na bídky , zpra cov ání a
distribu ce rozhodnu tí za da v a tele o v ý bě ru nejv hodně jší na bídky);n činnosti spojené s u končen ím za dáv a cíhoř ízení (zejména a sistence př i procesu u za v ření smlou vy
s v ybra ný m doda v a telem , zpra cov ání a zv eřejně n í informa ce o za dání v eřejné za kázky
v informa čním systému, př ípa dně zru šení za dáv a cího ř ízení zpra cov ání a distribu ce př íslu š né
sou v isející doku menta ce) ;

g) činnosti spojené s př ípa dný m řešením opra v ný ch prostředků u pla tně ný chu cha zeči za za dáv a cího
ř ízení - zejména zpra cov ání rozhodnu tí za da v a teleo námitkách u cha zečů . Předmě tem smlo u v y
není za stu pov ání př íka zce před Ú řa dempro ochra nu hospodářské sou tě že.

3. PLN Á M OC

3.1 . Př íka zce zmocňu je př íka zn íka , a by v ykonáv a l sho ra u v edené činnosti v rozsa hu a za podm ínek
u v edený ch v této smlou v ě , jeho jmén em a na jeho účet .

3.2. Př íka zce u dě lu je př íka zníkov i plnou moc ke v šem práv ním jednáním , které bu depř íka zn ík v ykonáv a t na
zákla dě této smlou v y , tedy na za jiště ní předmě tného plně ní dle čI. 2 Smlou v y .

3.3. Př íka zník toto zmocně ní v plném rozs ahu př ijímá.

3.4. Ta to plná moc končí prov edením činn ostí dle Smlo uv y, nebo v ý pov ě dí.

4. P R ÁV AA P O V INNO S TIP Ř íKA Z NíKAP Ř IP LNĚNíS MLO U V Y

4 .1 . Př íka zník je pov inen př i plně ní Smlou v y postu pov a ts odbornou péčí v zájmu př íka zce a dle pla tný ch práv níc h
předpisů .

4 .2 . Příka zník je pov inen u sku tečňov a t činnost, která je předmě tem této Smlou v y, podle pokyn ů příka zce a
v sou la du s jeho zájmy . Příka zník neodpov ídá za v a dyv dokončené a př íka zci odev zda né práci , jes tliže
tyto v a dybyly způsobeny pou žitím v a dný chpodkla d ů, informa cí a v ě cí, předa ný ch mu ke zpra co vání
př íka zcem .

Stra na 2 (celkem 5)



4 .3. Př íka zník bu de průbě žně informov a t př íka zce o v šech sku tečnostech a postu pech , které zjistí př i
za ř izov ání záležitosti a jež mohou mít v liv na změ nu pokynů př íka zce .

4.4. Př íka zník je pov inen předa t př íka zci bez zbytečného odkla du v ě ci, které za ně ho přev za l př i za čátku a
bě hem plně ní př íka zní Smlou v y.

4 .5 . Zjistí-Ii př íka zník př i za jišťov ání pra cí překážky, které znemožňu jí řádné u sku tečně ní činnosti a práv ních
jednání dohodnu tý m způsobem , oznámí to bez zbytečného odkla du př íka zci , se který m se dohodne na
odstra ně n í tě chto překážek . N edohodnou -Ii se stra ny na odstra ně ní překážek, popř . změ ně Smlou v y , v e
lhůtě 5 ka lendářních dnů , je př íka zník opráv ně n v ypov ě dě t smlou v u v e smyslu u sta nov ení § 2 4 4 0
Obča nského zákoníku . Př íka zníkov i náleží v tomto př ípa dě částka , dosu d účelně a nezbytně v yna ložená
pro potřeby př íka zce.

4 .6 . Př íka zník je pov inen za chov áv a t mlčenliv ost o v šech úda jích, které jsou obsa ženy v projektov ý ch ,
technický ch a rea liza čních podk la dech, nebo o jiný ch sku tečnostech, se který mi př ijde př i plně ní této
Smlou v y do styku (mlčenliv ost a dv okáta ).

4.7. V př ípa dě v yža dov a népř ítomnosti př íka zníka v jednotliv ý ch komisích nebo př i jejich činnostech, bu dou
tyto komise prov ádě t sv ojí činnost v J ilemnici.

5 . P R ÁV AA P O V INNO S TIP Ř íKA Z C E

5.2. Př íka zce je pov inen předa t v ča spř íka zníkov i úplné , pra v div é a přehledné podkla dy a informa ce , jež jsou
nezbytně nu tné k v ě cnémuplně ní Smlou v y , poku d z jejich pov a hy nev yplý v á , že je má za jistit př íka zník
v rámci sv é činnosti . Př íka zce je pov inen řádně a v ča s (v písemně dohodnu tém termínu ) předa t
př íka zníkov i v eškerý listinný ma teriál potřebný k řádnému plně ní Smlou v y.

5 .3. Př íka zce je pov inen v ytv oř it řádné podmínky pro činnost př íka zníka a poskytov a t mu bě hem plně ní
předmě tuSmlou v y nezbytnou da lší sou činnost , a to na zákla dě v ý zv ypř íka zníka a v elhůtách př imě řený ch
pov a ze a náročnosti poža dov a né sou činnos ti.

5.4. Př íka zce nebu de bez úča sti pov ě řený ch pra cov níků př íka zníka prov ádě t žádné zása hy do činnosti
za jišťov a né př íka zníkem na zákla dě Smlou v y .

5.5. Př íka zce je pov inen př íka zníkov i za činnost prov edenou v sou la du s tou to Smlou v ou v ypla tit odmě nu v e
v ý šidle článku 7 . Odmě na př íka zníka a pla tební podmínky Smlou v y.

6 . D O BAP LNĚNí

6.1. Př íka zník bu de prov ádě t sjedna nou činnost v rozsa hu dle článku 2. Smlou v y ode dne jejího podpisu ,
v termínech odv ozený ch z př íslu šný ch u sta nov ení Zákona , a to do doby u končení předmě tné v eřejné
za kázky . Ukončením v eřejné za kázky se míní jeden ze způsobů jejího u končení dle Zákona (zejména
podpis smlou v y s v ybra ný mu cha zečem , zru šení ř ízení dle § 84 Zákona )

6.2. Příka zník předá př íka zci kompletní zpra cov a nou za dáv a cídoku menta ci , ke schv álení do tř iceti (30 ) dnů
od da ta u za v řenípř íka zní smlou v y, v elektronické podobě na nosiči C O, OVO nebo e-ma ilem. Př íka zce
předá podkla dy poža dov a né př íka zníkem do tř í (3) pra cov ních dnů ode dne doru čení poža da v ku
př íka zníka . V př ípa dě , že př íka zce tento termín nesplní a podkla dy ma jí v liv na prodlení př i zpra cov án í

Stra na 3 (celkem 5 )



za dáv a cí doku menta ce, u v edená lhůta předání zpra cov a né za dáv a cí doku menta ce př íka zníka se
př imě řeně prodlu žu je.

7 . O D MĚNAP Ř íKA Z NíKA AP LA TEBNíP O D MíNKY

7.1 . Odmě na př íka zníka Smlou v y se sjednáv á dohodou smlu v ních stra n v e v ý ši 85.0 0 0 ,- Kč (slov y :
osmdesát pě t tisíce koru n český ch) bez D PH . Př íka zník je opráv ně n př ipočíst ke sjedna né odmě ně da ň
z př ida né hodnoty, a to v e v ý šidle pla tný ch práv ních předpisů.

7 .2 . Smlu v ní stra ny se dohodly , že odmě na př íka zníka je spla tná na zákla dě fa ktu ry v ysta v ené př íka zníkem,
a to v e dv ou pla tbách . Prv ní pla tba v e v ý ši 38.0 0 0 ,- Kč (slov y: tř icet osm tisíc koru n český ch) + D PH
bu de ze stra ny př íka zníka fa ktu rov ána bez zbytečného odkla du po podpisu této smlou v y. D ru há pla tba
v e v ý ši4 7.0 0 0 ,- Kč (slov y: čtyř icet sedm tisíc koru n český ch) + D PH bu de př íka zníkem fa ktu rov ána po
předání v eškeré doku menta ce z průbě hu v ý bě rov ého ř ízen í př íka zci; př ílohou této (dru hé) fa ktu ry mu sí
bý t kopie předáv a cího protokolu podepsa ného obě ma smlu v ními stra na mi.

7.3. Př íka zce hra dí v plné v ý ši hotov é nákla dy sou v isející s u v eřejně ním v eřejné za kázky v e Vě stníku
v eřejný ch za kázek a poštov né.

7 .4 . Ú hra du se za v a zu jepř íka zce hra dit ba nkov ním přev odem na účet př íka zníka . F a ktu ry(da ňov é dokla dy)
bu dou v ysta v eny nejdéle 1 4 dnů ode dne zda nitelného plně ní (př ipsání částky na účet příka zníka ) a
doru čeny př íka zci.

7 .5 . V př ípa dě , že dojde k odstou pení od této Smlou v y z dův odů na stra ně př íka zce , bu de př íka zník
fa ktu rov a t pomě rnou část slu žeb rea lizov a ný ch ke dni odstou pení od Smlou v y podílem z u jedna né ceny
za prov edené plně ní.

8. D O BATR V ÁNíS MLO U V Y

8.1 . Smlu v ní v zta h dle Smlou v y bu de u končen řádný m sp lně ním záv a zků smlu v ních stra n, v yplý v a jících
z u jednání Smlou v y, tedy u končením předmě tný ch za dáv a cích ř ízení a za pla cením sjedna né odmě ny
dle Smlou v y, není-Ii v ní sta nov eno jina k.

8.2 . Tento smlu v ní v zta hmůže bý tu končen :
a ) obou stra nnou v zájemnou dohodou , a to pou ze písemnou formou s tím, že pla tnost předmě tné

Smlou v y končí dnem u v edený m v ta kov é dohodě ;
b) oka mžitý m odstou pením od Smlou v y př i podsta tném a opa kov a ném poru šení záv a zků tou to

smlou v ou př ija tý ch (dále jen "poru šení záv a zků"), tj. poru šu je-Ii dru há Smlu v ní stra na pov innosti i po
té, co byla k jejich plně ní písemně u pozorně na na poru šení záv a zků, v yzv ána k nápra v ě s u v edením
př imě řené lhůty a na možnost odstou pení v ý slov ně u pozorně na ;

c) v ý pov ě díkterou koliv ze smlu v ních stra n dle př íslu šný ch u sta nov ení Obča nského zákoníku v pla tném
zně ní.

8.3. Záv a zek př íka zníka u sku tečňov a t sjedna né záležitosti a záv a zek př íka zce hra dit př íka zníkov i sjedna né
odmě ny za niká ke dni skončení této Smlou v y v zájemnou dohodou nebo k poslednímu dni v ý pov ě dní
lhůty, leda že ta to Smlou v a sta nov í jina k.

8.4 . Ke dni účinnosti v ý pov ě diza niká záv a zek př íka zníka u sku tečňov a t činnost , ke které se za v áza l. J estliže
tímto přeru šením činnosti by v znikla př íka zci škoda , je př íka zník pov inen jej písemně u pozornit , ja ká
opa tření je třeba u činit k jejímu odv rácení. J estliže ta to opa tření př íka zce nemůže u činit a ni pomocí

Stra na 4 (celkem 5 )



jiných osob a požádá příkazníka, aby je učinil sám, je příkazník k tomu povinen. Příkazník je povinen
nahradit příkazci škodu způsobenou porušením svých povinností.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
registru smluv.

9.2. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy
souvisejícími.

9.3. Veškeré změny této Smlouvy je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou smluvních
stran.

9.4. Smlouva zaniká uskutečněním právních jednání a činností příkazníka sjednaných ve Smlouvě.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2)
stejnopisech.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi
míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Na důkaz tohoto
tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

V Jilemnici dne ...?6.. :.11.' .... ~. 2..1 r}J~71fP02:7'
V Praze dne .{/.. . 'ft?.

Město Jilemnice

Strana 5 (celkem 5)


